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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ PIRMININKŲ PASITARIMO 

PROTOKOLAS

2013 m. balandžio 19 d.

Panevėžys

Pasitarimas įvyko 2013 m. balandžio 19 d. 13.00 val. 

Pasitarimo pirmininkas –  Vitalijus Satkevičius, Savivaldybės meras.

Pasitarimo sekretorė – Toma Bendžienė, Tarybos sekretoriato vyriausioji dokumentų valdymo specialistė.

Dalyvauja: Rimgaudas Pranas Misiūnas (Socialdemokratų frakcijos pirmininko pavaduotojas), Vidmantas Baltramiejūnas (Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos pirmininkas), Algis Balsevičius (Nepriklausomos frakcijos „Už pažangų Panevėžį“ narys), Sigitas Činga (Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos pirmininkas), Mantas Leliukas (Frakcijos „Vieningasis Panevėžys“ pirmininkas), Gema Umbrasienė (Pilietiškos pozicijos frakcijos „Už pilietį ir miestą“ pirmininkė).

Kiti asmenys: Ingrida Mazaliauskienė (Tarybos sekretoriato vedėja), Kristina Vareikienė (Savivaldybės administracijos direktorė), Regina Eitmonė (Mero pavaduotoja).

DARBOTVARKĖ. Dėl savivaldybės Tarybos 2013 m. balandžio 23 d. posėdžio darbotvarkės. 

SVARSTYTA. Savivaldybės Tarybos 2013 m. balandžio 23 d. posėdžio darbotvarkė.

Dėl 25-to darbotvarkės klausimo „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės Tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 1-9-24 „Dėl pritarimo teikti projektą „Psichikos dienos stacionaro (centro) įkūrimas Panevėžio miesto poliklinikoje“ Europos Sąjungos struktūriniams fondams finansinei paramai gauti, partnerystės su privačiu subjektu tikslingumo pripažinimo ir pavedimo Savivaldybės administracijai“ papildymo“ Rimgaudas Pranas Misiūnas pasakė, kad Sveikatos, sporto, socialinės paramos ir nevyriausybinių organizacijų komitete nutarta pritarti ir nestabdyti proceso, tačiau papildomas sprendimo projekto punktas kelia abejonių.
Gema Umbrasienė pasakė, kad sąlygos ES lėšų panaudojimui būna aiškios nuo projekto pradžios. Pasiūlė klausimą išbraukti iš darbotvarkės.

Vitalijus Satkevičius siūlo klausimą svarstyti Tarybos posėdyje, bet atsiradus neaiškumams, balsuoti dėl klausimo svarstymo atidėjimo.

Rimgaudas Pranas Misiūnas ir Sigitas Činga antrino V. Satkevičiui.
BALSUOTA. Dėl klausimo „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės Tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 1-9-24 „Dėl pritarimo teikti projektą „Psichikos dienos stacionaro (centro) įkūrimas Panevėžio miesto poliklinikoje“ Europos Sąjungos struktūriniams fondams finansinei paramai gauti, partnerystės su privačiu subjektu tikslingumo pripažinimo ir pavedimo Savivaldybės administracijai“ papildymo“ išbraukimo iš darbotvarkės.

UŽ – 2.

PRIEŠ – 4.

NUTARTA. Nepritarti klausimo „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės Tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 1-9-24 „Dėl pritarimo teikti projektą „Psichikos dienos stacionaro (centro) įkūrimas Panevėžio miesto poliklinikoje“ Europos Sąjungos struktūriniams fondams finansinei paramai gauti, partnerystės su privačiu subjektu tikslingumo pripažinimo ir pavedimo Savivaldybės administracijai“ papildymo“ išbraukimui iš darbotvarkės.

NUTARTA. Pritari Savivaldybės Tarybos 2013 m. balandžio 23 d. posėdžio darbotvarkei.

Pasitarimas baigtas 13.20 val.

Pasitarimo pirmininkas
Vitalijus Satkevičius

Pasitarimo sekretorė
Toma Bendžienė




